PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 825/2020
Campo Largo. 15 de outubro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente. em resposta ao ofício nº 1355/2019 e

requerimento nº 3501/2019, de autoria do ilustre Vereador João Carlos Ferreira, informamos

que foi elaborado ofício n" 813/2019 e encaminhado à Sanepar, e até a presente data não

houve retorno da resposta.
Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

Ma celu Puppi
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da camara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Figaro, 925 A Vila Elisabrrh Campo Largo , PR, 836077240 - Telefone: (Al) 3291-5000.

PREFEITURA MUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício nº813/2019

Campo Largo, 22 de outubro de 2019.

Assunto: Ofício nº 1355/19

Ilmo Sr,

Em atenção ao contido no Ofício de nº 1355/2019, do ilustre

Vereador João Carlos Ferreira, segue cópia do processo nº 39055/2019 para ver a viabilidade

de atendimento.
Aproveito para renovar meus protestos de estima e

consideração.
Atenciosamente,

Jª'/;(“,Alzira quinel

Diretora de Departamento da Secretaria de Governo ªí“-_

Ilmo. Sr,

Cláudio Stabile

Diretor—Presidente Sanepar » ÓQXÃ
Curitiba — PR

(4

Av. Padre Natal Pigato, 925 A Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telcfone: (41) 3291-5000.

rse,
m

77.53

['ª/ª'

25